Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1709	26 Jan.	filius ultra biennis Henrici Berndtß et Elsae Beckman sive Pungels, nom. Jacobus	
1709	27 Jan.	Matthias Stuten, sartor, annorum pené 52, intestinis ex (Text), Sacmtis optimè dispositus	
1709	11 Feb.	Catharina Thile persona caelebs, anorum 57, Sacmtis rite provisa, colica	
1709	19 Feb.	Catharina Zumbrock uxor Jo'is Klocken, annorum 76, Sacmtis optimè provisa, senio	
1709	21 Feb.	Catharina Flegen uxor Ernesti Stuten, annorum 84, Sacmtis probè munita, senio	
1709	19 Apr.	Anton Rissen sive Stephans Tonnieß, Sacmtis optimè munitus, annorum 55, pthisi	
1709	23 Apr.	filius triennis Jo'is Herm.Zumbrock et Catharinae Ruhbart p.m., nom. Henricus	
1709	21 Maji	Eliesabeth Zumbrock virgo, annorum 30, morte subitanea (Text)	
1709	Junij	filius quadriennis Bernardus Liborij Grefen sive Groffen et Annae Mar.Frundt	
1709	22 Jun.	Bernardus Kemper sive Schulten adolescens, annorum 27, Sacmtis debitè provisus, pthisi	
1709	4 Julij	filius Jo'es Henricus Bernardi Höeman et Angelae Buren, 24 horarum	
1709	8vo Jul.	Georgius Zumbrock vulgo Brockjohan Jürgen , annorum fere 80, Sacmtis debitè munitus	
1709	21 Jul.	Cordt Schwarten maritus Agnetis Schmides, annorum 56, pthisi, Sacmtis (Text) provisus	
1709	2 Aug.	Johan Rissen vulgo Spiker Johan Sacmtis optimè dispositus, annorum 57, ruptra	
1709	19 Aug.	filius sesqui annorum Georgij Steinkulen vulgo Päggeler et Annae Cath.Jordan, nom. Petrus	
1709	25.7bris	filia vocata Cath.Maria infans unius anni Melchioris Stuten et Anna Marg. Beimer, varis	
1709	14 Oct.	filius Jo'is Henricus Jodoci Klocken et Gertrudis Grefen adol.,ann.18, Sacmt.opt.munitus, hydrope	
1709	10 Nov.	filius infans anniculus Jo'is Meinolphi Thilen et Cath.Bonekamp nom. Jo'es Jodocus, varis	
1709	3 Dec.	filius 7tennis Bern.Grefen habitantis in Aden, quem nepotem frater ipsius Cordt Grefe v.Salpeter (Text), nom.Jod.Henricus, varis	
1709	11 Dec.	filia triennis Meinolphi Steinhagen et Gertrudis Amptmeyr nom. Maria Eliesabeth, varis	
1709	18.Xbris	filia novennis Wilhelmi Nolten et Annae Groffen nomine Anna Angela, varis	
1709	19.Xbris	filius Jo'es Antonius Otten infans Jo'is Jodoci Otten et Eliesabethae Amptmeyr, varis	
1709	20.Xbris	filia pariter novennis Wilhelmi Nolten et Annae Groffen (Text), nom. Anna Amalia, varis	
1709	21.Xbris	filius octennis nom. Meinolphus Jo'is Herm.Zumbrock et Catharinae Ruhbart p.m., non varis,	
1709	23.Xbris	filius triennis Antonij Otten sive Kuckuc et Annae Stopelen nom. Bernardus, varis	
1709	24.Xbris	filia infans 8 dierum Jo'is Mencken et Annae Mariae Hossen nom. Maria Agnes, non varis	
1709	27.Xbris	filia Maria Gertrudis, Meyer et Magdalenae Cobermeyr,	
1709	30.Xbris	filius quinquennis nom. Hermannus Jo'is Montag et Clarae Annae Rissen, varis	
1709	31.Xbris	filia penè triennis Liborij Grefen et Eliesabethae Hollenmeyr nom. Catharina Eliesabeth, varis	
1710	2 Jan.	filius anniculus Alberti Meyer et Cath.Mariae Grefen nom. Jo'es Christophorus, varis	
1710	4 Jan.	filia infans annicula nom. Angela Maria Antonij Otten sive Kuckuc et annae Stopelen, varis	
1710	eod.	filius infans annoculus ex thoro illegit. Eliesabethae Grefen nom. Jo'es Bernardus, varis	
1710	11 Jan.	filius pene quadriennis Jo'is Salmon sive Püngels et Eliesab.Gülden nom. Jo'es Georgius, varis	
1710	12 Jan.	filius Liborij Alers et Mariae Emmert p.m.nom. Jo'es Conradus, Sacmtis rite provisus, ann.19,colica	
1710	16 Jan.	filia annicula Stephani Fennen sive Nabers et Annae Angelae Salmon nom. Catharina Maria, varis	
1710	25 Jan.	filia infans medij anni Jo'is Tutten et Annae Cath.Rissen nom. Clara Angela, varis	
1710	26 Jan.	Berndt Hoeman maritus Angelae Buren ex , annorum 30, morte subitanea